TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

14/10/2025

1
09:00
2 14/10/2025
09:00
3 14/10/2025
09:30
14/10/2025

4
09:30
14/10/2025

5
09:30
14/10/2025

6

09:30

N° Ruolo
sezione

3380/2024

03

1077/2025
03

2494/2023

03

8820/2023

03

326/2025

03

1747/2025

03

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

D'ONOFRIO IDA
14/10/2025al giorno

Attore principale

Attore principale

Attore principale

AULA N. 124

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Convenuto principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Awv.
Awv.

Awv.
Awv.

Avv.

Awv.

Awv.

14/10/2025

CINQUE DIEGO

PASCARELLA NICOLA

PEDATA ANTONELLA

GIOIELLO VINCENZO

FARINA FRANCESCA

DI GIOVANNI

| PIANO (IN PRESENZA)

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto

Altri contratti d'opera

Convenuto principale

solo danni a cose
Convenuto principale

Altri contratti d'opera
Awv. LUCIGNANO MIRKO

Vendita di cose immobili

Convenuto principale

Contratti bancari(deposito
bancario, etc)

Convenuto principale

Azione revocatoria ordinaria ex
art. 2901 c.c.



Convenuto principale
Awv. GRUSOVIN FRANCESCA
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Numero

10

1"

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

14/10/2025

09:30

14/10/2025

09:30

14/10/2025

09:30

14/10/2025

09:30

14/10/2025

09:30

14/10/2025

N° Ruolo
sezione

2541/2025

03

2708/2025
03

2715/2025

03

2858/2025

03

3452/2025

03

1117/2018

D'ONOFRIO IDA

14/10/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Awv.
Awv.

Attore principale
Avv.
Awv.
Avv.

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale

Awv.

Convenuto principale
Avv.

Attore principale

Awv.
Avv.

Attore principale

14/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Vendita di cose mobili

D'ANGELO GIANFRANCO  Convenuto principale
LANDINO ANTONIO

Mutuo
BARBARINO MONICA Convenuto principale
ZURLO RAFFAELE
ORNATI ANDREA

Appalto: altre ipotesi ex art.
1655 e ss. cc (ivi compresa
I'azione ex 1669cc)

LUCIGNANO MIRKO Convenuto principale
PRASTARO CARLO FRANCESCO

Assicurazione contro i danni
CROCELLE ALESSANDRO Awv. SERAO NICOLA

SCHIAVO GIORGIO

Pagamento somma di denaro,
etc.

GUARINO LUIGI  Convenuto principale
DE CHIARA MARIA

Altre ipotesi di responsabilita

Termini



12
10:00 03
13 14/10/2025
2892/2021
10:30 03
10/10/2025

Monocratica

Attore principale

Awv.
Avv.

Avv.

Awv.

DI CAPRIO GIOVANNI
DI BUCCIO PATRIZIA

GAROFALO ALESSIO
FUCCI STEVE

Extracontrattuale non
ricomprese nelle altre mat

Convenuto principale

Responsabilita professionale
Convenuto principale
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

14/10/2025

14
10:30
14/10/2025

15
11:00
16 14/10/2025
18:30

N° Ruolo
sezione

654/2024

03

2711/2019

03

2468/2024

03

D'ONOFRIO IDA

14/10/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Awv.

Convenuto principale
Awv.

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale

Awv.
Awv.

14/10/2025

Parti

MIELE CRISTINA

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto

Altri istituti e leggi speciali

AVVOCATURA DELLO STATO DI NAPOLI

LEANZA RAFFAELE
PERENO LUCIA

LA PERUTA BENEDETTO
AMATO GIUSEPPE

Morte

Convenuto principale

Responsabilita ex artt. 2049 -
2051 - 2052 c.c.

Convenuto principale

Termini

Totale fascicoli 16
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