

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N. 124 I PIANO (IN PRESENZA)

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO IDA

Udienze dal giorno

14/10/2025 al giorno

14/10/2025

Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
1	14/10/2025	3380/2024	Monocratica	Attore principale		Altri contratti d'opera	
·	09:00	03			v. ROSELLINI CLAUDIO v. CINQUE DIEGO	Convenuto principale	
2	14/10/2025 09:00	1077/2025 03	Monocratica		v. FILIPPELLI GIANCARLO	solo danni a cose Convenuto principale	
3	14/10/2025 09:30	2494/2023 03	Monocratica	Attore principale Av Convenuto principale Av	v. PEDATA ANTONELLA v. DE MASI LEOPOLDO	Altri contratti d'opera Avv. LUCIGNANO MIRKO	
4	14/10/2025 09:30	8820/2023 03	Monocratica	Attore principale	v. GIOIELLO VINCENZO v. LIBONATI ANTONIO v. FARINA FRANCESCA	Vendita di cose immobili Convenuto principale	
5	14/10/2025	326/2025	Monocratica	Attore principale		Contratti bancari(deposito bancario, etc)	
	09:30	03		Av Av	v. DI GIOVANNI ANNALISA v. SARTONI MARCO	Convenuto principale .	
6	14/10/2025	1747/2025	Monocratica	Attore principale	-	Azione revocatoria ordinaria ex art. 2901 c.c.	
6	09:30	03		Av	v. IMONDI AUGUSTO		

Convenuto principale

Avv. GRUSOVIN FRANCESCA

10/10/2025 Page 1 of 3



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO IDA

Udienze dal giorno 14/10/2025 al giorno 14/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito			Parti	Oggetto	Termini
7	14/10/2025 09:30	2541/2025 03	Monocratica	Attore principale		D'ANGELO GIANFRANCO <i>Conve</i> LANDINO ANTONIO	Vendita di cose mobili nuto principale	
8	14/10/2025 09:30	2708/2025 03	Monocratica	Attore principale	Avv.		Mutuo nuto principale	
9	14/10/2025	2715/2025	Monocratica	Attore principale			Appalto: altre ipotesi ex art. 1655 e ss. cc (ivi compresa l'azione ex 1669cc)	
	09:30	03				LUCIGNANO MIRKO Conve PRASTARO CARLO FRANCESCO	nuto principale	
10	14/10/2025	2858/2025	Monocratica	Attore principale			Assicurazione contro i danni	
	09:30	03		Convenuto principa	ale	CROCELLE ALESSANDRO Aw. SCHIAVO GIORGIO	SERAO NICOLA	
11	14/10/2025	3452/2025	Monocratica	Attore principale			Pagamento somma di denaro,	
	09:30	03				GUARINO LUIGI Convenuto princ DE CHIARA MARIA	etc. ipale	
	14/10/2025	1117/2018	Monocratica	Attore principale			Altre ipotesi di responsabilita	

Extracontrattuale non	
ricomprese nelle altre ma	at

12	10:00	03			Avv. Avv.	DI CAPRIO DI BUCCIO	Convenuto principale
13	14/10/2025 10:30	2892/2021 03	Monocratica	Attore principale	Avv.	GAROFALO	Responsabilita professionale Convenuto principale

10/10/2025 Page 2 of 3



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO IDA

Udienze dal giorno 14/10/2025 al giorno 14/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
14	14/10/2025	654/2024	Monocratica	Attore principale		Altri istituti e leggi speciali	
	10:30	03		Avv.	MIELE CRISTINA		
				Convenuto principale Avv.	AVVOCATURA DELLO STAT	O DI NAPOLI	
15	14/10/2025	2711/2019	Monocratica	Attore principale		Morte	
15	11:00	03		Avv. Avv.	LEANZA RAFFAELE PERENO LUCIA	Convenuto principale	
16	14/10/2025	2468/2024	Monocratica	Attore principale		Responsabilita ex artt. 2049 - 2051 - 2052 c.c.	
	18:30	03		Avv. Avv.	LA PERUTA BENEDETTO AMATO GIUSEPPE	Convenuto principale	

Totale fascicoli 16

10/10/2025 Page 3 of 3